TEDEMALES RECINEN LAS UNIVERSIDADES TECHOLOGICAS LITECNICAS
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DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN LAS UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS

En términos del articulo 36, fraccion V, del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacidn para el Ejercicio Fiscal 2021
Informacion sobre matricula de inicio y fin de cada ciclo escolar

Fracciéon V

Periodo reportado:

Instituto Ciclo Escolar IEio MMM_M_M.W_ Eele Nivel Educativo Nimero de Alumnos

Técnico Superior Universitario 20

Licenciatura

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MAZATAN 2020-2021 01/09/2020 Especializacion

Maestria

Doctorado

-
ROGELIO ALEJANDRO BARRUTIA VALENZUELA XOCHITL >zoz._o%>mj_.ro ANAYA

RECTOR DIRECTOR = A me,_.mbfo_oz Y




DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN LAS UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS

En términos del articulo 36, fraccion IV, del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacion para el Ejercicio Fiscal 2021

Estados Financieros

Trimestre:

. Estado de posicién financiera

. Estado de Actividades

. Estado de Origen y aplicacion de recursos plblicos Federales
. Estado de cambios de la situacion financiera

. Estado Analitice del Activo

. Estado analitico del pasivo

. Avance financiero

N o wWwN -

ROGELIO ALEJANDORO BARRUTIA VALENZUELA  XOCHITL ANGELIGM CASTILLO ANAYA

DIRECTO MINISTRACION Y
RECTOR INANZAS




DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN LAS UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS

En términos del articulo 36, fraccion III, del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacicén para el Ejercicio Fiscal 2021

Desglose del gasto corriente destinade a su cperacion
Cifras acumuladas desde enerc al periodo que se reporta (PESOS)
Abril-Junio 2021

Fraccién III

Gasto Corriente de Operacicn

Total acumulado materiales y servicios-Servicios
generales

Materiales y Suministros Servicios Generales
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MAZATAN

Mayo Enarc-Abril Enexoc-Mayoc Enero-Junio

SUBSIDIOS FEDERALES PARAR ORGANISMOS

DESCENTRALIZADOS ESTATALES uooe - 11,214.€3 43,400.00 27,706.00 37,852.00 61,552.00 41,508.12 20,774.75 195,726.75

SUMA T s 11,214.€63 432,400.00 27,706.00 37,652.00 61,552.00 41,908.12 90,774.75 195,726,775
LDAS - 11,214.63 54,614.63 B2,320.63 119,972.63 181,524.62 27,70€.00 76,572.63 1B1,524.63

ACUMULADO DEL TRIMESTRE 54,614.63 126,910.00 181,524.63

—r

S
ANDRO BARRUTIA VALENZUELA XOCHITL Zeam:n} ASTILLO ANAYA
w“ﬁmwwm Y FIRMA DEL RECTOR DIRECTOR DE Z%HOZ ¥ FINANZAS

Nota: Favor de respetar la estructura de las columnas y férmulas establecidas en el formate.
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DESTINCG DE

En terminos de.

Enerc- Diciembre 2021 .

articulo 36,

PROGRAMAS A LOS QUE SE DESTINEN 108

10S RECURSOS FEDERALES QUE RECIBEN LAS UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS ¥ POLITECNICAS.

fraccion I del Decrato de Presupuasto da Egrescs de la Fedsracién para el Ejercicio Fisecal NONH -

Programas y cumplimiento de metas.
La informacién presentada es acumulada al pericdo que se zepocta.

SEGUNDO TRIMESTRE DEL 2021

TERCER TRIMESTRE 2021

CUARTO TRIMESTRE DEL 2021

DE UNIVERSIDADE: A ” L0S PROGRAMAS A LOS QUE SE DESTINEN LOS LOS PROGRAMAS A 1LOS E SE DESTINEN LOS 105 PROCRAMAS A LOS QUE SE DESTIN
TECNOLOGICAS ¥ Programa PEF/2021 RECURSOS RECURSH RECURSOS FEDERALES RECURSOS FEDE] - R
\‘Oﬁﬂﬂ.mni:gn (MILES DE PESDS) (MILES DE PESOS) (MILES DE PESOS)

Enarc Mayo Agosto Septiembre Octubre Noviembrae Diciembre
SUBSIDIOS FEDERALES PARA
UNIVERSIDAD | NIsMOS Acumulado 232.076.00 464.152.00 696,228.00 928,304.00|  1,160,380.00
TECNOLOGICADE | ppspenrral izAnoS ESTATALES
MAZATAN UoE
Mensual 0.00 232,076.00 232,076.00 232,076.00 232,076.00 232,076.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUMA DEL MES 0.00 32,076.00 332,076.00 232,076.00 232.076.00 232.076.00 0.00 .60 0.00 0.00 6.00 0.00
SUMAS ACUMULADAS 0.00 232,076.00 464.152.00 696,228.00 928,304.00  1,160,380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACUMULADO DEL TRIMESTRE 454,152,00 696,228.00 0.00 0.00
XOCH _ CASTI 2 ANAYA

DIRFECTOR Eéumumﬁnu&z ¥ FINANZAS



Universidad
Tecnoldgica
de Mazatin

_ Goblerno dal Elado de Naya

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MAZATAN
NAYARIT
Estado de Actividades
del 01 de enero al 30 de junio 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS

CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE
LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENGIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACICNES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPAGIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y
AMORTIZACIONES

PROVISIONES

2021

$67,803.98

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$14,183.98
$0.00
$53,620.00
$0.00

$13,997,498.39

$13,997,498.39
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00

$0.00
$0.00

$14,065,302.37

$2,763,433,70

$2,517,777.99
$56,074.64
$189,581.07
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

2020

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00



DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO $0.00 50.00

U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
Inversion Publica $0.00 $0.00
Inversion Pablica no Capilalizable $0.00 $0,00
Total de Gastos y otras Pérdidas $2,763,433.70 $0.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $11,301,868.67 $0.00

r\\ (\
M.D. Rogelio Alejandro Valenzuela Barrutia L. Xoctil Agellca Castillo Anaya

RECTOR JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MAZATAN

Tecnolégica - " . ’
de Mazatan Estado de Analitico del Activo NAYARI
Del 01/ene./2021 Al 30/jun./2021 s
- - (Pesos)
Bancegto SALDO INICIAL | CARGOS DEL | ABONOS DEL | SALDO FINAL UMW_MMM__M_W_O
1 PERIODO 2 PERIDODO 3 4(1+2-3) (4-1)
ACTIVO $81,310,933.32| $131,269.923.81| $150.009.192.60 $62,571,.664.53| -$18.739.268.79
ACTIVO CIRCULANTE $37,800,544.08| $94,264,912.81| $113,018,131.60 $19,047,325.29| -$18,753,218.7%
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $28,574,653.08 $48,184,543.03 $58,712,308.07 $19,046,888.04 -89,527,765.04
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $190.00 $45,080,369.78 $45,080,122.53 $437.25 $247.25
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $9,225,701.00 $0.00 $9,225,701.00 $0.00 -$9,225 701.00
INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $43,510,389.24| $37,005,011.00 $36,991,061.00 $43,524,339.24 $13,950.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROCESO $43,510,389.24 $36,991,061.00 $36,991,061.00 $43,510,389.24 $0.00
BIENES MUEBLES $0.00 $13,950.00 $0.00 $13,950.00 $13,950.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
i \
M. en D\mm@m:o Alejandro Valenzuela Barrutia Lic. Xochil A ica Castillo Anaya

RECTOR

JEFE DEL DEPARTA

B

ADMINISTRACION Y FINANZAS




Tecnolégica
am E.nmnmpm.:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MAZATAN
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene.f2021 Al 30/jun./2021
(Pesos)

Denominacion de las Deudas

Moneda de Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Corto Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientes Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

México
México
Meéxico
México
México

México
México
México

México
México
Meéxico
México
Meéxico

Meéxico

México

NAYARIT
Saldo Inicial del Periodo | Saldo Final del Periodo
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$37,450,985. h $7,409,847.99

$37,450,985. A $7,409,847.99

M. en o&smm__d Alejandro Valenzuela Barrutia

RECTOR

A\
Lic. x%%_ Angelica Castillo Anaya

JEFE DEL DERARTAMENTO DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS




UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MAZATAN i

Universidad

Yy / .z‘f.f ¥ Tecnol Estado de Cambios en la Situacion Financiera NAYAR
(1 // de Ma Del /ene./2021 Al 30/jun./2021 arririovi
e (Pesos)
Origen . Aplicacion
$18,739,268.79
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE $18,753,218.79
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,627,765.04
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $247.25
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $9,225701.00
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN

BIENES MUEBLES $13,950.00
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

$30,041,137.46

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

$30,041,137.46
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $30,041,137.46
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/O
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
PROVISIONES A LARGO PLAZO

$11,301,868.67
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLIGA /PATRIMONIO GENERADO $11,301,868.67
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $32,5658,079.20
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $43,859,047.87
REVALUOS
RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

.

\
M. en D. Rogelio Alejandro Valenzuela Barrutia Lic. Xachitl L\n\gﬁfza Castillo Anaya
RECTOR JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MAZATAN

Y Universidad
ﬁ? Tecnolbgica NAYARIT
de Mazatan MNAYARI
oblerno dal Ealado I

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos privirecioh
Del 01/ene./2021 al 30/jun./2021

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE $14,183.98
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $53,620.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $13,765,422.39
Disminuciones del Activo $91,296,884.53
Incrementos del Pasivo $42,005,664.61
Incrementos del Patrimonio $87,719,895.74
TOTAL ORIGEN $235,087,747.25
SERVICIOS PERSONALES $2,617,777.99
MATERIALES Y SUMINISTROS $56,074.64
SERVICIOS GENERALES $189,581.07
Incrementos del Activo $134,821,661.02
Dismunuciones del Pasivo $34,595,816.62
Disminuciones del Patrimonio $43,859,047.87
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $19,046,888.04
TOTAL APLICACION $235,087,747.25
M. en D. l:k)}elbfﬂﬂejé’ﬁdro Valenzuela Barrutia Lic. XocHi nge.l'ca Castillo Anaya
RECTOR JEFE DEL RTAMENTO DE

ADMINISTRACION Y FINANZAS



S Universidad

Tecnolégica
de Mazatan

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MAZATAN
NAYARIT
Estado de Situacién Financiera al 30 de junio 2021

NAYARIT

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY

BIENES MUEBLES

ACTIVQS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

PASIVO
$19.047.325.29 §37.800,544.08 PASIVO CIRCULANTE
$19,046,888.04 53.08 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$437.25 $190.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$0.00 $0,225.701.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A
$0.00 20.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

£0.00 $0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTQ PLAZO

£0.00 50.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
50.00 $0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

$37,800,544.08 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
$43.510.389.24  Total de Pasivos Circulantes

$19,047,325.29
$43,524,339.24

$0.00 5000 _ PASIVO NO CIRCULANTE
$0.00 £0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
$43,510,388,24 $43,510,289,24 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
$13,950.00 50 00 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
$0.00 30.00 PASIVOS DIFERIDOS A LARGQ PLAZO
$0.00 50.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
$0.00 30,00 PROVISIONES A LARGO PLAZO
§0.00 5000 Total de Pasivos No Circulantes
$0.00 50.00

$43,524,339.24 $43,510,389.24

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS

$62,571,664.52 $81,310,933.32

$7,409,847.99

$37.450.885.45

$7,409,847.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,409,847.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,409,847.99

Sn 0o
$0.00
$0.00
$0.00

$55.161.816.54

985 .45

$0.00
£0.00
000

50.00

$37,450,985.45

$37,450,985.45

S0 .00
50,00
50.00
50.00
$43,859.947.87

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

" RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

Total Hacienda Puablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$11,301,868.67
$43,859,947.87
50.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$55,161,816.54

$62,571,664.53

B5D 947 87

50.00
§50.00
$0.00
50.00
£0.00
2000
§0.00

$43,859,947.87

$81,310,833.3



CUENTAS DE ORDEN
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $53,661,480.00 $37,000,000.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $39,845,101.33 $0.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $248,923.70 $9,209.008.86
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $14,065,302.37 545,209,008 86
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $14,065,302.37 $48,209.008.86
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $5,661,480.00 $27.000,000.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $2,683,806.30 $180,211.51
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00 $9,039,661.74
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPRQOMETIDO $2,777,673.70 $45,859,450.23
PRESUPUESTO DE EGRESQOS DEVENGADC §2,777,388.70 545.859,450.23
PRESUPUESTC DE EGRESCS EJERCIDO $2,777,388.70 58,584,307.43
PRESUPUESTOC DE EGRESCS PAGADC $2,777,383.70 $8,584,207.43

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

*Importe Basados en Saldos Iniciales

\
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